
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rangliste 
Riesenslalom / Slalom / Kombination 

 
 
Jugendmeisterin: Hilzinger Jessica  
 
Jugendmeister: Büchel Yanick 
 

 
 
 
 

 
Jugendmeisterpokalspender 

Seine Durchlaucht 
Fürst Hans-Adam II von und zu Liechtenstein 

 

51. Liechtensteinische Jugendmeisterschaften 
Ski Alpin im Malbun 

 

16. / 17. Februar 2013 
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51. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT 2013
Kombinations-Klassement

www.zeit.liwww.zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.02.2013  /  Malbun  /  SC-Gamprin 1085  /  den 17.02.2013 um 13.30 / Seite 1/1

Rang Code Name und Vorname Jahrgang Klub Riesenslalom Slalom Total Abstand

  Mädchen MU12  

1 800559 Putzi Chiara 2001 Balzers 2:29.69 (42) 2:15.33 (29) 4:45.02

2 800456 Harrer Julia 2001 Gamprin 2:35.89 (47) 2:17.87 (30) 4:53.76 8.74

3 800591 Wolfinger Sabine 2001 Balzers 2:24.26 (35) 2:36.48 (33) 5:00.74 15.72

4 800594 Vogt Janine 2001 Balzers 2:28.36 (41) 2:43.20 (34) 5:11.56 26.54

  Mädchen MU14  

1 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 2:08.86 (10) 1:46.18 (6) 3:55.04

2 800723 Girstmair Selina 1999 Triesen 2:09.26 (12) 1:46.06 (5) 3:55.32 0.28

3 365193 Bühler Lisa 2000 Triesenberg 2:24.10 (34) 2:04.84 (23) 4:28.94 33.90

4 800583 Stingl Anna Lena 1999 Balzers 2:36.45 (48) 2:19.55 (31) 4:56.00 1:00.96

  Mädchen MU16  

1 800164 Hilzinger Jessica 1997 Schaan 2:00.43 (3) 1:37.90 (4) 3:38.33

2 344239 Bühler Melanie 1997 Triesenberg 2:26.98 (38) 2:03.97 (21) 4:30.95 52.62

  Knaben KU12  

1 800173 Neukom Simeon 2001 Schaan 2:21.80 (31) 2:03.41 (20) 4:25.21

  Knaben KU14  

1 346983 Bühler Fabian 1999 Triesenberg 2:09.80 (14) 1:46.18 (6) 3:55.98

2 365587 Zech Gian 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 2:10.59 (18) 1:47.10 (8) 3:57.69 1.71

3 800675 Seger Bjorn 2000 Vaduz 2:15.98 (21) 1:53.88 (13) 4:09.86 13.88

4 800596 Römpler Andreas 2000 Balzers 2:28.08 (39) 2:04.30 (22) 4:32.38 36.40

5 800676 Viegas Lucas 2000 Vaduz 2:30.39 (43) 2:13.21 (26) 4:43.60 47.62

  Knaben KU16  

1 800660 Büchel Yanick 1997 Vaduz 1:59.34 (1) 1:34.70 (1) 3:34.04

2 348625 Marxer Silvan 1998 UWV Unterl. Wintersportverein 1:59.81 (2) 1:36.84 (3) 3:36.65 2.61
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51. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT 2013
Riesenslalom

Offizielles Resultat

www.zeit.liwww.zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16.02.2013  /  Malbun  /  SC-Gamprin 1085  /  den 16.02.2013 um 21.46 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen MU12  

1 1 800591 Wolfinger Sabine 2001 Balzers 1:12.05 1:12.21 2:24.26

2 4 800594 Vogt Janine 2001 Balzers 1:12.36 1:16.00 2:28.36 4.10

3 2 800559 Putzi Chiara 2001 Balzers 1:13.81 1:15.88 2:29.69 5.43

4 6 800456 Harrer Julia 2001 Gamprin 1:17.36 1:18.53 2:35.89 11.63

  Mädchen MU14  

1 7 800454 Banzer Anna 2000 Gamprin 1:03.29 1:05.57 2:08.86

2 12 800723 Girstmair Selina 1999 Triesen 1:04.52 1:04.74 2:09.26 0.40

3 9 800670 Büchel Joëlle 1999 Vaduz 1:04.19 1:05.42 2:09.61 0.75

4 11 365193 Bühler Lisa 2000 Triesenberg 1:10.71 1:13.39 2:24.10 15.24

5 13 800583 Stingl Anna Lena 1999 Balzers 1:17.22 1:19.23 2:36.45 27.59

  Mädchen MU16  

1 14 800164 Hilzinger Jessica 1997 Schaan 59.41 1:01.02 2:00.43

2 16 344239 Bühler Melanie 1997 Triesenberg 1:14.04 1:12.94 2:26.98 26.55

  Knaben KU12  

1 26 800680 Frick Samuel 2001 Vaduz 1:09.84 1:11.21 2:21.05

2 20 800173 Neukom Simeon 2001 Schaan 1:09.07 1:12.73 2:21.80 0.75

3 27 800687 Horrer Joshua 2001 Vaduz 1:15.66 1:17.22 2:32.88 11.83

  Knaben KU14  

1 33 800682 Verling Kevin 2000 Vaduz 1:02.22 1:04.65 2:06.87

2 42 346983 Bühler Fabian 1999 Triesenberg 1:04.34 1:05.46 2:09.80 2.93

3 35 800671 Real Luca 1999 Vaduz 1:03.44 1:06.41 2:09.85 2.98

4 39 800585 Stark Elias 2000 Balzers 1:04.17 1:06.26 2:10.43 3.56

5 36 365587 Zech Gian 2000 UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.15 1:06.44 2:10.59 3.72

6 44 800675 Seger Bjorn 2000 Vaduz 1:06.74 1:09.24 2:15.98 9.11

7 47 800590 Banzer Luca 2000 Balzers 1:08.96 1:13.23 2:22.19 15.32

8 46 800596 Römpler Andreas 2000 Balzers 1:14.64 1:13.44 2:28.08 21.21

9 48 800676 Viegas Lucas 2000 Vaduz 1:13.09 1:17.30 2:30.39 23.52

  Knaben KU16  

1 56 800660 Büchel Yanick 1997 Vaduz 59.21 1:00.13 1:59.34

2 54 348625 Marxer Silvan 1998 UWV Unterl. Wintersportverein 58.09 1:01.72 1:59.81 0.47

3 51 800729 Schädler Emanuel 1998 Triesen 1:00.34 1:03.18 2:03.52 4.18

4 55 800557 Römpler Felix 1998 Balzers 1:07.69 1:08.99 2:16.68 17.34
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51. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT 2013
Slalom

Offizielles Resultat

www.zeit.liwww.zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

17.02.2013  /  Malbun  /  SC-Gamprin 1086  /  den 17.02.2013 um 13.34 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Mädchen MU12  

1 4 800559 Putzi Chiara 2001 LSV Balzers 1:08.91 1:06.42 2:15.33

2 6 800456 Harrer Julia 2001 LSV Gamprin 1:10.21 1:07.66 2:17.87 2.54

3 5 800591 Wolfinger Sabine 2001 LSV Balzers 1:28.47 1:08.01 2:36.48 21.15

4 3 800594 Vogt Janine 2001 LSV Balzers 1:34.66 1:08.54 2:43.20 27.87

  Mädchen MU14  

1 8 800723 Girstmair Selina 1999 LSV Triesen 53.42 52.64 1:46.06

2 12 800454 Banzer Anna 2000 LSV Gamprin 53.88 52.30 1:46.18 0.12

3 9 365193 Bühler Lisa 2000 LSV Triesenberg 1:03.39 1:01.45 2:04.84 18.78

4 14 800583 Stingl Anna Lena 1999 LSV Balzers 1:12.35 1:07.20 2:19.55 33.49

  Mädchen MU16  

1 19 800164 Hilzinger Jessica 1997 LSV Schaan 49.33 48.57 1:37.90

2 23 344239 Bühler Melanie 1997 LSV Triesenberg 1:03.63 1:00.34 2:03.97 26.07

  Knaben KU12  

1 25 800173 Neukom Simeon 2001 LSV Schaan 1:02.78 1:00.63 2:03.41

  Knaben KU14  

1 35 346983 Bühler Fabian 1999 LSV Triesenberg 54.00 52.18 1:46.18

2 44 365587 Zech Gian 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 54.61 52.49 1:47.10 0.92

3 50 800675 Seger Bjorn 2000 LSV Vaduz 57.98 55.90 1:53.88 7.70

4 54 800596 Römpler Andreas 2000 LSV Balzers 1:03.80 1:00.50 2:04.30 18.12

5 56 800676 Viegas Lucas 2000 LSV Vaduz 1:09.21 1:04.00 2:13.21 27.03

  Knaben KU16  

1 59 800660 Büchel Yanick 1997 LSV Vaduz 49.15 45.55 1:34.70

2 63 348625 Marxer Silvan 1998 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 50.52 46.32 1:36.84 2.14




